
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo  di  Gromo 

Via De Marchi, 12    -  24020 Gromo (BG) - Tel:  0346/41111    Fax: 0346/42819 

C.F. 90017430167 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - PEC: BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT - SITO: www.icgromo.gov.it 

 
        Gromo, 2 febbraio 2018 

 Al Personale componente la Commissione 
 All’Albo 
 Agli Atti 

Oggetto: Nomina commissione tecnica per la valutazione delle offerte per il servizio di manutenzione ed assistenza 
   tecnica Fotocopiatori presenti c/o l’Istituto Comprensivo di Gromo. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico relativo al servizio di manutenzione e assistenza tecnica dei fotocopiatori 
 presenti c/o l’I.C. di Gromo prot. n. 171/V12 del 23/01/2018; 
 
CONSIDERATO che le offerte devono pervenire entro e non oltre le ore 12,00 del 05/02/2018; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario valutare la regolarità e la rispondenza di quanto richiesto, è necessario 
 individuare una Commissione che valuti le offerte pervenute; 
 
VISTI gli artt. 35 e 77 del D.Lgs. 50/2016; 
 
VISTO il D.I. 44/2001, art. 16; 
 
 

D I S P O N E 
 

Di costituire la commissione Tecnica per valutare le offerte pervenute. 
 
Componenti della Commissione: 

 Dott. Lentini Salvatore – Dirigente Scolastico Reggente che assumerà le funzioni di Presidente della 
 Commissione; 
 

 Dott.ssa Nadia Dordi – Collaboratore vicario che assumerà le funzioni di Segretario della 
 Commissione 
 

 Sig.ra Zucchelli Giovanna – Assistente Amministrativo. 
 
La commissione stabilisce i criteri e le modalità del proprio funzionamento. Le decisioni sono prese a maggioranza 
relativa.  
La commissione verbalizza tutte le sue operazioni. I verbali vengono redatti dal componente individuato come 
segretario. 
 
L’apertura dei plichi contenenti le offerte è prevista per il giorno 6 febbraio 2018 alle ore 11,00 presso l’Ufficio di 
Presidenza dell’I.C. “SORELLE DE MARCHI” di Gromo. 
 
Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di 
competenza, agli interessati. 
 
 
                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
               Dott. Salvatore Lentini 
                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
            sensi dell’art. 3, comma 2, del D.L. n° 39/93 
 
                                                                                                  

 

 
 

BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000264 - 02/02/2018 - VI2 - U
BGIC85100N - ALBO PRETORIO - 0000008 - 06/02/2018 - G3 – ESITI - U

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgromo.gov.it/

